LIDÜ EíI,l SL§,.;,
inn OO/ oql 93

rNDtcAÇÃO No 01 7t2023.

Senhor Presidente,

o Vereador que a esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça chegar ao
Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor prefeito,

Atendendo a solicitação dos moradores das comunidades de Capoeira e pedreira,
e preocupados com o bem-estar de todos, solicitamos de V. Exã qúe àutorize aosetor competente a instalar 500 metros de extensão de rede de água nas referidascomunidades, o que irá trazer inúmeros benefícios a todos os seus moradores,

Sala day'ÇessÕes, em 02 de março de 2023.

o Alves dos Santos (Gode)
r autor.

Rua Coronel philaderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www. ca ma radealagoinhas. ba.gov. br

Alagoinhas _ Bahia

Raimun
Veread